

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1741089221870 din 04.03.2025
	Obiectul de achiziției: Achiziționarea endoprotezelor conform necesităților IMSP Institutul de Medicină Urgentă pentru anul 2025

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul nr. 1 - Proteză totală de genunchi cimentat NPS (CR)									
3310000-1	1.1 Componenta tibiala cimentata	bucată	80	6 080,00	6 080,00	486 400,00	486 400,00	Termenii și condițiile de <u>șivrare/prestare</u> solicitați: DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025.		
	1.2 Componenta femurala cimentata NPS	bucată	80	13 370,00	13 370,00	1 069 600,00	1 069 600,00			
	1.3 Insert tibial NPS	bucată	80	2 900,00	2 900,00	232 000,00	232 000,00			
	1.4 Componentă patelară	bucată	10	792,00	792,00	7 920,00	7 920,00			
	1.5 Set de instrumentegratuit în folosință	bucată	2	Gratuit în folosință(custodie).						
	1.6 Motor oscilant si burghiu	bucată	4	Gratuit în folosință(custodie).						
	1.7 Lame pentru motor oscilant	bucată	40	360,00	432,00	14 400,00	17 280,00			
	TOTAL					1 810 320,00	1 813 200,00			

Semnat:_____

Numele, Prenumele: Cobzari-Țurcan Rodica
În calitate de: Administrator
Ofertantul: „Aelo Grup”SRL
Adresa: Mun.Chișinău, str. Petru Movilă 23/5,ap (of)3